
PEREN BURSLULUK SINAVI ŞARTNAMESİ 

o Bursluluk sınavına 6., 7., 10. ve 11. Sınıf düzeylerindeki öğrenciler başvurabilir.

o Sınava katılım ücretsizdir.

o Sınav, Peren Fen Lisesi ve  Peren Özel Öğretim Kurslarında okuyan öğrencileri

de kapsamaktadır.

o Burs, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılı'na kayıt yaptıracak öğrenciler için geçerlidir.  Burs, başarı şartlarının 
sağlanması durumunda bir eğitim yılı boyunca verilecektir.

o Sınav 500 puan üzerinden hesaplanacaktır.

o Peren Eğitim Kurumları olarak düzenlenen  bursluluk sınavı kuralları:

*Sınava geç kalmak

*Sınav anında kopya çekmek veya çekmeye çalışmak

*Sınav gözetmenlerinin görevlerini engellemek

*Sınava katılan diğer öğrencileri sözlü ya da fiili engellemek

*Sınavı provake etmek

*Peren Eğitim Kurumlarının belirlediği tüm sınav disiplin kurallarını çiğnemek, yetkililere yanlış ve yanıltıcı 
beyanda bulunmak

*Sınava katılacak öğrencinin kendi yerine bir başkasını sınava sokmaya çalışması

Belirlenen kuralların bir ya da birden fazlasını ihlal eden öğrencinin sınavı iptal edilir ve hiçbir hak iddia edemez.

o Sınavda hangi soruların çözüleceği hangilerinin çözülmeyeceği sınav esnasında bildirilecek olup, değişiklik 
hakkı Peren Eğitim Kurumlarında saklı olacaktır.

o Sınav yeri ve günü, öğrencinin online başvuru formunda ve giriş belgesinde belirtilen Peren Eğitim Kurumları 
şubesidir.

o Başvuruda belirtilen öğrencilerin sınava katılmamaları durumunda yerlerine başka öğrenciler giremez.

o Sınava cep telefonu, akıllı saat, hesap makinesi, cetvel vb. araç gereçle girilemez.

o Sınava katılacak öğrenciler, online başvuru sonrasında oluşturulan giriş belgesini (.pdf), kimlik kartını veya 
resimli/onaylı öğrenci belgelerini yanlarında getirmek zorundadır.

o Kimlik belgesi olmayan öğrenciler sınava alınmazlar.

o Sınav için iki adet yumuşak uçlu kurşun kalem ve silgi getirilmelidir. Öğrenciler pet şişe içinde su getirebilirler.

o Veliler, öğrencileri okul bahçesinde teslim edecek ve veliler içeriye alınmayacaktır.

o Oturumlar kontenjanlarla sınırlıdır.


